
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№342 

 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 13.01.2025 г., Прот. №29 

 

 

ОТНОСНО: Кандидатстване с Проектно предложение за изпълнението на 

мярка/дейност 5 – „Основен ремонт за подобряване организацията 

на движение на улица „33-ти Свищовски полк“ гр. Свищов 

/Републикански път II-52/, с дължина 1.090 км“, заложена в КИТИ 

№BG16FFPR003-2.001-0088 „Устойчив икономически растеж и 

индустриална инфраструктура“, разработена от Община Свищов, в 

качеството на Водещ партньор 

                                                                                                  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА), във връзка с т. 13.1.5 от НАСОКИ ЗА 

КАНДИДАТСТВАНЕ за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по 

Програма „Развитие на регионите“ 2021-2027 (Процедура чрез директно 

предоставяне на безвъзмездна финансова помощ BG16FFPR003-2.002 „Подкрепа за 

интегрирано градско развитие в 40 градски общини“), във връзка с подготовката на 

Проектно предложение за изпълнението на мярка/дейност 5 – „Основен ремонт за 

подобряване организацията на движение на улица „33-ти Свищовски полк“ гр. 

Свищов /Републикански път II-52/, с дължина 1.090 км“, заложена в КИТИ 

№BG16FFPR003-2.001-0088 „Устойчив икономически растеж и индустриална 

инфраструктура“ и предложение с Вх. №653/09.01.2025 г. от д-р Генчо Генчев – Кмет 

на Община Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

Възлага на Кмета на община Свищов да подпише Декларация за подземна 

инфраструктура (Приложение 1), както и да подготви и подпише всички други 

необходими документи, и да извърши всички останали правни и фактически 

действия, свързани с подготовката на проектно предложение (за изпълнението на 

мярка/дейност 5 от КИТИ №BG16FFPR003-2.001-0088 „Устойчив икономически 

растеж и индустриална инфраструктура“ на Община Свищов): „Основен ремонт за 

подобряване организацията на движение на улица „33-ти Свищовски полк“ гр. 

Свищов /Републикански път II-52/, с дължина 1.090 км“ за кандидатстване по 

процедура чрез директно предоставяне на безвъзмездна финансова помощ 



BG16FFPR003-2.002 „Подкрепа за интегрирано градско развитие в 40 градски 

общини“. 

МОТИВИ: Агенция „Пътна инфраструктура“ е предприела съответните 

действия, свързани с подготовката на проектно предложение за изпълнението на 

мярка/дейност 5 – „Основен ремонт за подобряване организацията на движение на 

улица „33-ти Свищовски полк“ гр. Свищов /Републикански път II-52/, с дължина 

1.090 км“, заложена в КИТИ №BG16FFPR003-2.001-0088 „Устойчив икономически 

растеж и индустриална инфраструктура“, разработена от Община Свищов, в 

качеството на водещ партньор. 

Съгласно условията на процедурата, партньорите в КИТИ, изпълняващи 

дейности по ПРР, са определени за конкретни бенефициенти и в срок до 11.02.2024 г. 

водещият партньор – Община Свищов, следва да подаде проектно предложение за 

всички дейности и обекти на интервенция с финансиране от ПРР, съгласно 

одобрената КИТИ, от името на партньорите, отговорни за тяхното изпълнение. 

Агенция „Пътна инфраструктура“ участва в концепцията като отговорен 

партньор по изпълнението на мярка/дейност 5: „Основен ремонт за подобряване 

организацията на движение на улица „33-ти Свищовски полк“ гр. Свищов 

/Републикански път II-52/, с дължина 1.090 км“. Концепцията е базирана върху 

изпълнението на множество дейности от различните партньори, които биха могли да 

повлияят на изпълнението на нашите ангажименти или да го изложат на риск. 

Съгласно изискванията на НАСОКИ ЗА КАНДИДАТСТВАНЕ за предоставяне 

на безвъзмездна финансова помощ по Програма „Развитие на регионите“ 2021-2027 

по Процедура чрез директно предоставяне на безвъзмездна финансова помощ 

BG16FFPR003-2.002 „Подкрепа за интегрирано градско развитие в 40 градски 

общини“ „Проектни предложения, включващи рехабилитация и реконструкция на 

улични мрежи/ пешеходни и велоалеи/пешеходни зони и тротоари, следва да бъдат 

придружени от Декларация на кмета/Решение на Общинския съвет, с което се 

удостоверява, че елементите на подземната техническа инфраструктура под обекта на 

интервенция са напълно изградени и/или реконструирани към момента на 

кандидатстване и не се предвижда планово изграждане или реконструкция на 

съществуващата подземна инфраструктура за период от 5 години след одобряване на 

искането за окончателно плащане или документ, с който бенефициентът се ангажира 

да осигури собствен ресурс или друг източник на финансиране за подземната 

инфраструктура, преди стартиране на СМР по ПРР 2021- 2027.“. 

 

В заседанието участват 28 общински съветници. 

Гласували “За” – 28, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                           

/д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                          /Людмила Миронова/ 


